
FABSIL GOLD AEROSOL, GRFAB50, 200ml

CZ: Wysoce skuteczny produkt na bazie silikonu, który zapewnia niewidoczną ochronę przed deszczem. Nadaje się do obróbki 
tekstyliów technicznych (plecaki, namioty).

Instrukcja użycia: tkanina przeznaczona do impregnacji musi być czysta, sucha i nie może zawierać żadnych pozostałości 
detergentów ani środków czyszczących. Dokładnie wstrząsnąć produktem i rozpylać równomiernie z odległości 10-15 cm. Jeśli 
na tkaninie utworzą się krople, należy je lekko przetrzeć czystą szmatką, aby umożliwić ich wniknięcie. Tkanina nie może mieć 
kontaktu z deszczem lub rosą, dopóki całkowicie nie wyschnie. Niektóre tkaniny mogą ciemnieć.

Niebezpieczeństwo: Zawiera: węglowodory, C9-C11, n-alkany, izoalkany, cykliczne, <2% aromatyczne
Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik jest pod ciśnieniem: może pęknąć po podgrzaniu. Może wywoływać uczucie senności 
lub zawroty głowy. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Chronić przed ciepłem, gorącymi powierzchniami, 
iskrami, otwartym ogniem i innymi źródłami zapłonu. Nie palić tytoniu. Nie rozpylać w kierunku otwartego ognia lub innych 
źródeł zapłonu. Nie przekłuwać ani nie spalać po użyciu.
Nie wdychać oparów/aerozoli. Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. W PRZYPADKU 
DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: Wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze i ułożyć w pozycji ułatwiającej 
oddychanie. W przypadku złego samopoczucia wezwać lekarza. Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu. 
Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury 
powyżej 50 °C. Zawartość/opakowanie usuwać zgodnie z obowiązującymi przepisami. Zawiera tetrabutanolan cyrkonu. Może 
powodować reakcję alergiczną.

Dostawca: Niponino s.r.o., Zádveřice 84, Zádveřice - Raková, 763 12 Republika Czeska
Producent: Grangers International Ltd, Grange Close Clover Nook Industrial Park, Alfreton, Derbyshire, Wielka Brytania, telefon:
+44 (0) 1773 521521


